
V úterý, 18. 3. se v pražské galerii KUSKOVU koná vernisáž výstavy autorek 
Gabriely Náhlíkové a Lucie Nepasické. 
 
Galerie představí instalace světelných objektů s příznačným názvem  
 
U. F. O. - UNIDENTIFIED FLOWER OBJECT. 
  
Motivem objektů se stal jeden ze základních symbolů posvátné geometrie, květ 
života.  

Vystavované instalace: 
Tři zavěšené talíře levitující v prostoru navazují na současný trend nasvíceného 
osvětlení, které samo o sobě není zdrojem světla, ale jeho odrazem. 
Uzemňujícím protipólem jsou světelné zahradní skulptury zamrzlého srdce a 
svítící kameny ležící na zemi.  

Součástí výstavy bude slideshow a dvě komentované prohlídky, kterých se 
můžete zúčastnit 21. a 28. 3. od 18hod. 
 
Výstava je zároveň představením konceptu nového studia IamNEW, které přináší 
propojení designu a sochařské práce. Doménou IamNEW je autorská tvorba, 
návrhy interiérů a realizace exteriérových prvků. Spolu s autorkami se na něm 
podílí Zuzana Čermáková. 
 
Výstava je pro návštěvníky otevřena od 19. 3. do 28. 3., vždy pondělí až pátek od 
13.00 do 18.00. 
 

 

odkazy:  

http://www.kuskovu.cz/ 

http://www.dejanew.cz/ 

 

 

http://www.kuskovu.cz/
http://www.dejanew.cz/

